
Centro Town
Via Fenil Novo, 3, 37036 San Martino Buon Albergo VR

045 878 0490 | info@centrotown.it

LISTINO BEAUTY

BEAUTY
Manicure € 24.00
Manicure con semipermanente € 32.00
Manicure con Gel allungamento da € 60.00 a € 80.00
Nail Arts (decoro semplice e completo) prezzo su richiesta 
Pedicure € 32.00
Pedicure plus € 42.00
Pedicure con semipermanente € 42.00

VISO
Pulizia viso classic
Trattamento specifico viso (liftante/detox Emotion, Vitamina C)
Trattamento oxygen viso con argilline + cellule staminali
Make up evento
Trucco sposa (pacchetti)
Trucco permanente (microblading)

CORPO
Scrub corpo con massaggio totale
Massaggio aromatico
Massaggio connettivale
Massaggio linfatico
Massaggio Hot Stones
Massaggio Shiatsu
Massaggio Reiki
Massaggio decontratturante

€ 60.00
da € 70.00 a € 90.00
€ 100.00
€ 50.00
prezzo su richiesta 
prezzo su richiesta

€ 80.00
€ 75.00
€ 75.00
€ 65.00
€ 85.00
€ 85.00

€ 70.00

€ 70.00

Massaggio Stamps Training rivitalizzante con tamponi alle erbe aromatiche € 85.00
Trattamento con apparecchiatura di estetica avanzata + manuale € 70.00
Trattamento Kombo: doppia  apparecchiatura di estetica avanzata + manuale € 100.00
Pressomassaggio € 44.00
Pressomassaggio con infrarossi con fango o bendaggio € 75.00

EPILAZIONE LASER richiedi la tua consulenza con prova gratuita

SOLARIUM (doccia o lettino)
1 Solarium € 13.00
12 Solarium € 149.00


